
 

1 

 

Na podlagi 2. člena Zakona o Skladu Republike Slovenije za ljubiteljske kulturne dejavnosti (Uradni list RS, 

št. 1/96), 27. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99) in 8. točke 7. člena Statuta Občine 

Gornji Petrovci (Uradni list RS, št. 101/06, 3. 10. 2006) je Občinski svet Občine Gornji Petrovci na 23. redni 

seji dne 21. 3. 2014 sprejel 
 

 

P R A V I L N I K 

o izbiri in vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti in kulturnih projektov, ki jih financira 

in sofinancira Občina Gornji Petrovci 

 

 

4. člen 

(merila sofinanciranja) 

Merila in kriteriji za sofinanciranje redne dejavnosti upravičencev: 

 

1. število aktivnih članov društva (člani, ki sodelujejo na nastopih in se ne upoštevajo člani s plačano članarino 

ali simpatizerji), 

2. število let delovanja društva oziroma obletnice društev, 

3. število izvedenih vaj na leto, 

4. število nastopov v prejšnjem letu, 

5. število načrtovanih nastopov v tekočem letu. 

 

GLEDALIŠKA, LUTKOVNA DEJAVNOST 

Kriterij točke  

 odrasla otroška 

Število delovanja društva   

do 5 let 40 20 

več kot 5 let 50 30 

več kot 10 let 60 40 

Število nastopajočih članov   

do 10 40 20 

10-15 50 30 

več kot 15 60 40 

Število vaj na leto   

20-30 10 5 

31-45 20 10 

Število nastopov v prejšnjem 

letu 

  

do 10 40 20 

10-15 50 30 

več kot 15 60 40 

Število načrtovanih nastopov 

za tekoče leto 

  

do 10 40 20 

10-15 50 30 



 

2 

 

več kot 15 60 40 

 

FOLKLORNA, PLESNA DEJAVNOST 

Kriterij točke  

 odrasla otroška 

Število delovanja društva   

do 5 let 60 30 

več kot 5 let 80 40 

več kot 10 let 90 50 

Število nastopajočih članov   

do 10 60 30 

10-15 80 40 

več kot 15 90 50 

Število vaj na leto   

20-30 10 5 

31-45 20 10 

Število nastopov v prejšnjem 

letu 

  

do 10 60 30 

10-15 80 40 

več kot 15 90 50 

Število načrtovanih nastopov 

za tekoče leto 

  

do 10 60 30 

10-15 80 40 

več kot 15 90 50 

 

INSTRUMENTALNA, VOKLANO INSTRUMENTALNA DEJAVNOST 

Kriterij                                     točke  

   

Število delovanja društva   

do 5 let 40  

več kot 5 let 50  

več kot 10 let 60  

Število nastopajočih članov   

do 10 40  

10-15 50  

več kot 15 60  

Število vaj na leto   

40-60 10  

61-80 20  

Število nastopov v prejšnjem 

letu 

  

do 10 40  



 

3 

 

več kot 10 50  

več kot 20 60  

Število načrtovanih nastopov 

za tekoče leto 

  

do 10 40  

več kot 10 50  

več kot 15 60  

 

LITERARNA IN RECITACIJSKA DEJAVNOST 

Kriterij                                       točke  

   

Število delovanja društva   

do 5 let 40  

več kot 5 let 50  

več kot 10 let 60  

Število nastopajočih članov   

do 10 40  

10-15 50  

več kot 15 60  

Število liter. večerov na leto   

10-15 10  

16-20 20  

Število nastopov v prejšnjem 

letu 

  

do 10 40  

več kot 10 50  

več kot 20 60  

Število načrtovanih nastopov 

za tekoče leto 

  

do 10 40  

več kot 10 50  

več kot 15 60  

 

PEVSKI ZBORI 

Kriterij točke  

 odrasla otroška 

Število delovanja društva   

do 5 let 60 30 

več kot 5 let 80 40 

več kot 10 let 90 50 

Število nastopajočih članov   

do 10 80 40 

več kot 10 80 40 

več kot 15 90 50 



 

4 

 

Število vaj na leto   

20-35 10 5 

36-50 20 10 

Število nastopov v prejšnjem 

letu 

  

do 10 60 30 

od 10-15 80 40 

več kot 15 90 50 

Število načrtovanih nastopov 

za tekoče leto 

  

do 10 60 30 

do 15 80 40 

več kot 15 90 50 

 

ZALOŽNIŠTVO ( izdaja knjig, literarnih revij, almanahov, publikacij) z namenom ohranjanja kulturne 

dediščine 

Ciljni uporabniki 

- glede na vsebino edicije 

                                      točke  

   

vsebina se nanaša na občino 60  

vsebina se nanaša na 

posamezno KS ali kraj v 

občini 

40  

vsebina se nanaša na društvo 20  

- glede na kakovost in število 

edicij 

do 100  

število članov   

do 5 20  

več kot 5 40  

 

Pogoj za sofinanciranje je izdaja edicije z namenom ohranjanja kulturne dediščine društva, kraja in Občine 

Gornji Petrovci in so namenjena čim večjemu številu uporabnikov. 

 

VRSTA PRIREDITVE GLEDE NA NOSILCA PRIREDITVE, ŠTEVILO JAVNIH NASTOPOV TER SODELOVANJE NA 

PRIREDITVAH 

Vrsta prireditve 

število točk 

organizat

or 

soorganiza

tor 
sodelovanje 

Srečanja 

(revije) 

državno in mednarodno 90 60 10 

regijsko 70 40 8 

medobčinsko 60 30 8 

občinsko 30 20 8 

krajevno 15 10 3 

Tekmovanja državna in mednarodna 100 50 12 



 

5 

 

regijska 90 30 10 

občinska 80 60 10 

krajevna 30 15 3 

Nastopi 

osrednji dogodki 

(premiera,celovečerni 

koncert, razstava, drug 

celovečerni dogodek 

neprofitnega značaja) 

100 40 5 

vsak samostojni koncert, 

predstava, film, razstava, 

multimedijski, literarni 

dogodek neprofitnega 

značaja 

90 30 5 

 

Vrednost posameznih programov oz. projektov je izražena v točkah. Določitev višine financiranja je odvisna 

od skupnega števila točk vseh prijavljenih društev, višine sredstev, določenih v proračunu ter na tej podlagi 

določene vrednosti točke in števila zbranih točk posameznega društva. Točke vseh upravičencev se seštejejo 

in delijo z razpisano vrednostjo sofinanciranja programov. Na ta način dobimo vrednost točke, s katero 

pomnožimo skupno število zbranih točk posameznega društva in dobimo višino sredstev sofinanciranja 

programov.  

 

Komisija za pripravo predloga razdelitve sredstev za sofinanciranje programov v ljubiteljski kulturi in 

predlagatelji programov oziroma projektov se pri pripravljanju, predlaganju in izvajanje odločitev ravnajo po 

merilih in kriterijih, ki so sestavni del tega pravilnika. 

Komisija in župan morata pri vrednotenju programov upoštevati tudi kakovost, ki jo bo po pričakovanju 

posamezen ponudnik pri izvajanju programa dosegal. Ocena pričakovane kakovosti mora temeljiti na 

kakovosti izvajanih programov v preteklem letu. 

 

20. člen 

 

(veljavnost) 

Ta pravilnik začne veljati dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne za 

sofinanciranje na področju kulturne dejavnosti v letu 2014. 

 

Št. 007-0001/2014-6 

Gornji Petrovci, dne 25. marca 2014 

 

Župan Občine Gornji Petrovci 

Franc Šlihthuber l. r. 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0871/pravilnik-o-izbiri-in-vrednotenju-programov-ljubiteljskih-kulturnih-dejavnosti-in-kulturnih-projektov-ki-jih-financira-in-sofinancira-obcina-gornji-petrovci/#20.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0871/pravilnik-o-izbiri-in-vrednotenju-programov-ljubiteljskih-kulturnih-dejavnosti-in-kulturnih-projektov-ki-jih-financira-in-sofinancira-obcina-gornji-petrovci/#20.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0871/pravilnik-o-izbiri-in-vrednotenju-programov-ljubiteljskih-kulturnih-dejavnosti-in-kulturnih-projektov-ki-jih-financira-in-sofinancira-obcina-gornji-petrovci/#(veljavnost)
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0871/pravilnik-o-izbiri-in-vrednotenju-programov-ljubiteljskih-kulturnih-dejavnosti-in-kulturnih-projektov-ki-jih-financira-in-sofinancira-obcina-gornji-petrovci/#(veljavnost)

